BOLETIM OFICIAL

CRIADO PELA LEI Nº 05/81 DE 07/02/1981
PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU

ADMINISTRAÇÃO: LAELSON ALBUQUERQUE
ANO: 44. – SÃO MIGUEL DE TAIPU, 10 DE JULHO DE 2025

- N° 007/2025
ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
002/2025
(POSSE)

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU (PB),
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município de São Miguel de Taipu (PB).

   CONSIDERANDO o Termo de Homologação assinado pelo
Prefeito Constitucional e publicado no Diário Oficial do Município em 18
de dezembro de 2020, decretou o encerramento do prazo de validade do
concurso público de provas e provas e títulos;
   CONSIDERANDO a DECISÃO JUICIAL nos autos do
processo de nº 0804027-88.2021.8.15.0381;
   CONSIDERANDO que o Candidato apresentou os
documentos necessário para investidura no Cargo.

   R E S O L V E:
   Art. 1º- No uso de suas atribuições legais resolve
CONVOCAR o (s) candidato (s) abaixo relacionado (s), por força de
DECISÃO JUICIAL nos autos do processo de nº 0804027-
88.2021.8.15.0381, para, no dia 14 de julho de 2025, às 10hs00min,
à comparecer, a sede da Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu, na
Praça Elias Cavalcanti, Centro, São Miguel de Taipu - PB, para
recebimento da Portaria e imediata Posse.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
51.17.11.11.2.7 GERLICE ARCANJO SILVA DE

ARAUJO
PROFESSOR
EDUCAÇÃO BÁSICA

 São Miguel de Taipu, 10 de julho de 2025

LAELSON ALBUQUERQUE
PREFEITO

		2025-07-10T10:43:08-0300
	LAELSON ALBUQUERQUE:86330357404